



Toj Invest A/S

Strandvejen 13
6000 Kolding
CVR-nr. 40027572

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Erik Ingemann Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toj Invest A/S
Strandvejen 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 40027572
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Werner Jensen, formand
Erik Ingemann Jørgensen
Jan Frøling Elsner

Direktion

Erik Ingemann Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering og udvikling af ejendomme, herunder at fungere som holdingselskab, og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 875 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.285)	(139.166)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		993.489	2.265.458
Andre finansielle indtægter	1	41.500	23.890
Andre finansielle omkostninger	2	(149.441)	(196.421)
Resultat før skat		841.263	1.953.761
Skat af årets resultat	3	33.490	56.876
Årets resultat		874.753	2.010.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		874.753	2.010.637
Resultatdisponering		874.753	2.010.637

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.028.947	8.038.129
Finansielle aktiver	4	9.028.947	8.038.129
Anlægsaktiver		9.028.947	8.038.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.876	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.115.390	1.023.890
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.490	56.876
Tilgodehavender		1.205.756	1.080.766
Likvide beholdninger		3.431	100.308
Omsætningsaktiver		1.209.187	1.181.074
Aktiver		10.238.134	9.219.203

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.258.947	2.268.128
Overført overskud eller underskud		1.226.443	1.342.509
Egenkapital		4.885.390	4.010.637
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	2.670
Hensatte forpligtelser		0	2.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.285.950	5.195.895
Anden gæld		2.056.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.352.744	5.205.896
Gældsforpligtelser		5.352.744	5.205.896
Passiver		10.238.134	9.219.203
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	2.268.128	1.342.509	4.010.637
Årets resultat	0	990.819	(116.066)	874.753
Egenkapital ultimo	400.000	3.258.947	1.226.443	4.885.390

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	41.500	23.890
	41.500	23.890

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.055	195.895
Renteomkostninger i øvrigt	57.127	151
Øvrige finansielle omkostninger	2.259	375
	149.441	196.421

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(33.490)	(56.876)
	(33.490)	(56.876)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.770.000
Kostpris ultimo	5.770.000
Opskrivninger primo	2.268.128
Andel af årets resultat	990.819
Opskrivninger ultimo	3.258.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.028.947

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Monac A/S	Haderslev	25
Søndergade 52-60, Brørup ApS	Kolding	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tora Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede virksomheds gæld til Realkredit Danmark A/S, indestår selskabet for betaling af op til 1.000 t.kr.
